2025 poz. 1684) i art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2025 poz. 1483) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 na kwotę  
1.079.202,00 zł (słownie: jeden milion siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwa złote 00/100) w dziale 
600 rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe na wydatki związane z realizacją umów w sprawie 
zamówienia publicznego. 

2. Plan finansowy określonych w § 1ust. 1 wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
w podziale na dział i rozdział stanowi załącznik do niniejszej uchwały.